PORTARIA SRH/SAEB Nº 261 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº 02/2022, de 20 de abril de 2022, publicado no Diário
Oficial do Estado da Bahia de 21 de abril de 2022 do Concurso Público para os cargos de Delegado de Polícia Civil,
Escrivão de Polícia Civil e Investigador de Polícia Civil, RESOLVE:
1. Informar o Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação, de acordo com o previsto no Capítulo 12 do
Edital de Abertura de Inscrições – SAEB nº 02/2022, de 20 de abril de 2022.
1.1. Na conformidade com o previsto no Capítulo 12 do Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº 02/2022 foram
relacionados no Anexo Único, observada a lista em ordem alfabética, os candidatos considerados negros dos cargos de
Delegado de Polícia Civil, Escrivão de Polícia Civil e Investigador de Polícia Civil.
2. Fixar o prazo de 02 (dois) dias úteis, após esta publicação, para eventual recurso referente ao Resultado Preliminar
do Procedimento de Heteroidentificação, que deverá ser impetrado exclusivamente por meio do endereço eletrônico
do Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC (www.ibfc.org.br) conforme previsto no Capítulo 11 do Edital de
Abertura de Inscrições - SAEB nº 02/2022.

ADRIANO TAMBONE

Superintendente de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO
CANDIDATOS CONSIDERADOS NEGROS EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO
(RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO)

                     CARGO: DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME

0450540-6 ADRIANO MEDEIROS MASCARENHAS FILHO

0426064-1 ALDEMAR ANDERSON GONDIM FERREIRA

0436843-2 ÁLEF AUGUSTO PEREIRA CORREIA

0465728-7 ALEXANDRE ALVES DE LIRA JUNIOR

0454465-2 ALEXANDRO SAVIO DA CONCEICAO SILVA

0347628-0 ALEXSANDRO ALMEIDA DE MELO

0457714-2 ALLISSON GOTARDO FEITOSA DA SILVA

0367063-1 AMANDA SOUZA REZENO

0426885-1 ANA CECÍLIA SOARES NEVES

0448580-6 ANDERSON LIMA DE ARAUJO

0475075-2 ANDRE LUIZ SAMPAIO FERREIRA

0457471-2 ANTONIO ALVES DIAS FILHO

0323546-4 ARISLENE DA SILVA ALMEIDA

0413097-8 BRUNO DA SILVA TAVARES

0387516-0 CARLOS ALBERTO CARNEIRO DE MENEZES

0369259-4 CELIA MARIA SILVA SANTOS

0337355-5 CLAUDINEI VITOR BRITO DE SOUZA

0322319-3 CLERISTON BARBOSA SILVA JUNIOR

0445048-1 CRISTIANO BONATI DO CARMO DA SILVA

0468750-0 CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS

0414683-5 DAIANE CARVALHAL SANTOS SALVADOR

0460661-4 DANIEL BARRETO FERREIRA

0331309-0 DANTON ALBUQUERQUE DOS SANTOS

0401769-9 DAVID ALVES DO NASCIMENTO

0381881-6 DAVID MACHADO LOPES

0338797-5 DHAYANNE KAROLAYNNE MARQUES PEREIRA DA SILVA

0452167-1 DIEGO ALENCAR DA SILVA DAS MERCES

0349246-2 DIEGO RAPHAEL NOGUEIRA RODRIGUES DA COSTA

0405566-5 DIOGO TRINDADE CRUZ

0358929-1 ELIS ARAUJO DE JESUS

0345990-0 ÉRICO MARQUES SILVA

0343483-1 EWERTON DAMIÃO DOS SANTOS

0322272-6 FABIO COSTA FEITOSA

0475049-6 FÁTIMA KATIENY VIEIRA

0319944-0 FELIPE HENRIQUE DIAS FALLES GOMES PINTO

0320763-7 FELIPE PEREIRA SANTOS

0456486-1 FLAVIO GOMES DE ASSIS JUNIOR

0438441-8 FRANCISCO TÁLISSON LÔBO MASCARENHAS

0441830-3 GABRIEL FILIPE DA SILVA CIPRIANO

0409496-7 GEORGE GUILHERME NEPOMUCENO PASSOS

0454914-9 GÉSSICA DO NASCIMENTO SOUZA

0434967-1 HARRISON XAVIER OLIVEIRA

0350100-3 HÉLDER ARAÚJO MENDONÇA

INSCRIÇÃO NOME

0443056-1 ÍCARO SÁ TELLES ROCHA

0405386-5 IGOR OLIVEIRA DE LEMOS

0424004-1 IVSON CARVALHO GOMES

0469813-3 JADER GUSTAVO DE OLIVEIRA

0389531-6 JANILSON JOSE SILVA COUTINHO

0456133-1 JEMERSON BONFIM SILVA

0447045-8 JESSICA GOMES PIRES DE SANTANA

0448967-9 JOÃO GABRIEL FERREIRA RIBEIRO

0430148-3 JOAO PAULO FELIX DA SILVA

0386285-7 JONSIVALDO PEREIRA

0392942-6 JOSÉ CARLOS PEREIRA MACEDO

0445018-1 JULIMAR DE JESUS SILVA

0389220-8 JÚLIO CÉSAR BARBOSA SOARES

0439454-6 KAROLINE SANTOS VIEIRA

0333176-4 LEANDRO DA SILVA TAVARES

0379119-0 LEONARDO CERQUEIRA MENEZES

0376056-9 LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA

0419398-4 LUAN HENRIQUE SIQUEIRA SANTOS

0320684-4 LUCAS LOPES TORRES

0380739-0 LUCAS MEIRA DOS SANTOS

0413530-9 LUCAS NUNES DE SOUSA PEDRA

0454434-8 LUCAS PEREIRA DE AZEVEDO

0478682-8 LUCIANO ALVES DE PAULA

0445676-7 LUÍS FELIPE GUEDES SANTOS

0445980-0 MANOEL VIEIRA DA SILVA NETO

0429597-1 MANUELA CUNHA FIUZA

0378298-5 MARCEL MACEDO PINTO

0452766-0 MARCELO ANDRADE SELESTINO

0393298-4 MARCELO SOBRAL FERREIRA DA SILVA

0445055-4 MARCOS BENEVIDES DE MATOS

0440771-4 MARCOS PAULO DOS REIS BARBOSA RESSURREIÇÃO

0412299-9 MARIA DE JESUS SANDY DE OLIVEIRA DE SOUSA

0381958-4 MATEUS DE ARRUDA SANTOS

0327335-4 MATEUS NERY SANTOS

0480592-2 NELSON ROSA FRANCISCO

0382495-3 NEWDTON OLIVEIRA SOUZA

0465377-7 NICOLAS POLICARPO

0439066-2 OSMAIR DE ALMEIDA MATOS

0450215-2 PAULA CRISLENY SANTOS DE JESUS

0342504-6 RAFAEL SANTANA FREITAS

0457109-5 RAYSSON GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA

0427794-1 RODRIGO DE JESUS FERNANDES

0333320-1 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA

0362239-1 ROMARIO SANTOS DE ALMEIDA

0402475-1 SALATIEL DA VERA RODRIGUES

0427867-4 TAILONE SILVA SANTOS

0435880-2 TARCISIO SANTIAGO DOS ANJOS

0339092-5 TEOFILO ALMEIDA SANTOS JUNIOR

0453015-6 THIAGO LUSTOZA ALEIXO

0482464-2 UENDEL SOUZA DE JESUS

0428286-0 VALDINELIA SILVA GONCALVES

0406561-1 VICTOR EDUARDO MENEZES DE FREITAS

0399130-1 WILLIAN DOS SANTOS PEREIRA

                   CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME

0464689-5 ALANE SOUSA RAMOS

0418497-1 GISELLE DE SOUZA RODRIGUES

0451298-6 GUSTAVO REGIS CERQUEIRA

0331917-8 HUGO CAETANO CARDOSO

0433591-1 JULIANA CAROZO BATISTA BASTOS

0405188-5 MAIZA VILELA TEOTONIO SILVA

0351084-7 PEDRO LUCAS CAETANO CARDOSO

0368386-4 TAILANE CARVALHO DE SOUZA

0327845-6 VALQUIRIA NERES DOS SANTOS

                     CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME

0321571-0 ABNER DA SILVA LIMA

0453502-0 ADAILTON DOS SANTOS BORGES

0463441-1 ADAMO FELIPE LOPES FERREIRA

0400447-0 ADILIO TAVARES DA INVENÇÃO DORIA

0439808-7 ADRIANA GOMES DE SOUZA

0428177-6 AGNO JOSE LIMA DOS SANTOS

0352906-1 AIMÊ SILVA DE JESUS

0425669-7 ALAN CARVALHO CERQUEIRA

0334474-1 ALANA DE BRITO REIS

0395623-2 ALEX ALVES DA SILVA

0403168-1 ALEX ROCHA DOS ANJOS

0404645-4 ALEXA GUEDES DOS SANTOS

0348431-4 ALEXANDRE MAGNO SANTIAGO DOS SANTOS

0477091-2 ALEXNALDO MACHADO PIMENTEL

0453456-9 ALINE ANE ANDRADE TEIXEIRA

0410832-6 ALINNE SHANNON MATOS SANTOS E SANTOS

0358595-8 ALISSON DANNEMANN LEAL

0453644-5 ALISSON OLIVEIRA DA SILVA

0426699-1 ALYSSON EVANGELISTA DE ARAUJO SANTOS

0446478-1 AMANDA DA CONCEICAO PEREIRA PESSOA

0467694-1 AMILTON DA SILVA SOUZA

0354952-2 AMÓS DE LUCENA REIS

0476356-3 ANA ALINE VIEIRA DOS SANTOS

0432867-0 ANA BEATRIZ RIBEIRO BATISTA

0443789-8 ANA FLAVIA DE SANTANA FREITAS

0429057-9 ANA PAULA REZENDE SOUZA

0329646-0 ANDERSON NOLASCO SANTOS DANTAS

0437585-7 ANDRÉ FILIPE DOS SANTOS NETO

0444063-7 ANDREIA MENESES FERNANDES

0356836-3 ANDRESSA LIMA DE OLIVEIRA SILVA

0465014-3 ANDREZA FREITAS DE JESUS

0422492-4 ANDREZA SANTOS DA SILVA

0411460-9 ANNA CAROLINA SILVA SANTOS

0410283-6 ANTONIO COSME TANAJURA JUNIOR

0389635-4 ANTONIO TARCISIO DE ALENCAR

0403403-1 ARIEL CORREIA DO NASCIMENTO

0356931-9 ARNALDO DA SILVA LOPES

0455040-6 AROLDO NEVES SANTANA JUNIOR

0339608-6 ARTHUR GABRIEL SILVA OLIVEIRA

0430937-5 ARTUR ALVES MACÊDO DE SENA

0419747-7 ARTUR FELIPE CÂMARA DE CARVALHO

0380521-0 BEATRIZ PEREIRA DO NASCIMENTO

0362692-2 BEIANY ARAUJO COSTA

0439176-0 BENIGNO PEDREIRA DE SOUZA JUNIOR

0391784-7 BERGSON ALMEIDA SOUZA

0451098-9 BIANCA SIMPLICIO MATOS

0330603-5 BRUNA LAIS DA SILVA CAVALCANTE

0342151-9 BRUNO ARAÚJO VASCONCELOS

0469641-0 BRUNO CIUFFO DIAS DE OLIVEIRA

0361449-9 BRUNO JOHNSON DOS SANTOS LIMA

0440789-7 CAINÃ VITOR DE SOUZA

0444754-2 CAIO VINICIUS LISBOA DE MORAIS

0348250-1 CAMILA BISPO VALE

0401386-1 CARLA ANDRÉA DA SILVA FAGUNDES

0342407-3 CARLOS ALBERTO DA SILVA

0397004-4 CARLOS VITOR NATIVIDADE DA SILVA

0393937-4 CAROLINA ASSIS FALEIRO LOPES

0330295-1 CÁSSIO SANTANA MOTA

0443664-9 CATIA MOREIRA GOMES

0411566-4 CLAUDIO VENCESLAU BARBOSA

0446959-5 CLEITON RUAS GOMES

0402269-4 CRISTIANE SOUZA DE JESUS MAIA

0319291-1 DAIAN NETO DOS SANTOS

0346884-1 DAISE KELLY SOARES ARAÚJO

0332238-7 DALISSON SANTOS CONCEIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

0444837-0 DANIEL DE OLIVEIRA MEIRELES

0437446-2 DANIEL SANTIAGO FONSECA

0388127-6 DANIEL SANTOS SILVA

0451089-9 DANIEL SILVA SANTOS

0322728-8 DANIELE ARAUJO SANTANA SILVA

0334780-1 DANIELLE OLIVEIRA DE SOUZA

0343405-0 DANRLEY OLIVEIRA CARNEIRO

0392060-3 DAVI DE LIMA SILVA

0457548-1 DAVI SOUZADOS SANTOS

0450437-4 DEBORA CARDOSO MARTINS SANTOS

0356683-3 DEBORAH REIS NUNES SOUZA

0330050-1 DEIVISSON SANTOS SACRAMENTO

0327479-7 DEIVSON MARQUES DA ANUNCIAÇÃO

0407276-5 DENILSON BARBOSA DOS SANTOS

0327195-9 DIEGO MARADONA MACEDO DE OLIVEIRA

0420847-1 DIEGO SANTOS BRITO SAMPAIO

0430814-3 DOUGLAS LEIROSA DE OLIVEIRA

0436740-8 DURVALINO DOUGLAS FERREIRA SILVA

0362999-9 EDIJANE GOMES FERREIRA

0329924-6 EDIVAL CERQUEIRA BRAGA NETO

0319660-1 EDSON GABRIEL DE CARVALHO BATISTA

0442863-9 EDUARDO GONÇALVES SOUZA

0326396-6 EDUARDO OLIVEIRA SANTOS

0370585-2 ELIAS DE ALMEIDA BRITO

0468633-0 ELIAS SANTOS VIEIRA RAMOS

0430033-8 ELIZANGELA GUIMARÃES DA SILVA SANTOS

0470549-6 EMANOEL LEAL MENDES SANTOS

0481777-4 EMERSON CHINEIDER PASSOS MANGARUEIRA

0440034-5 EMERSON EDUARDO DE LIMA

0442814-4 EMIRIO MELO AMARAL NETO

0403340-1 ERICLIS MENEZES CARDOSO

0435696-1 ESTEFANY GEARA LUSTOZA RODRIGUES CAÇULA

0349911-9 EVELYN SANTOS FIGUEREDO

0441798-1 EVERTON SILVA ARAÚJO

0446277-0 FABIANA DE FIGUEREDO SANTOS

0376896-2 FABIANE MEIRE CARVALHO DA SILVA

0443464-1 FÁBIO SANTOS SOUZA

0451938-0 FAGNER DOS SANTOS ROCHA

0479730-0 FELIPE BRASIL MOTA

0436626-9 FELIPE FERREIRA SILVA DE JESUS

0389707-4 FELIPE OLIVEIRA GOLDMAN

0400662-6 FELIPIA HORTENCIA LIMA E SILVA

0444319-1 FERNANDA LUZIA OLIVEIRA

0411897-0 FERNANDA QUELI MUNIZ TEIXEIRA

0434312-2 FERNANDO COUTO CARDOSO

0367387-4 FERNANDO LOPO LIMA SANTOS

0366876-1 FILIPE NUNES DA SILVA

0442046-3 FLÁVIO VINICIUS AMORIM VIEIRA

0355805-5 FRANCISCO DE JESUS MOREIRA

0329650-1 GABRIEL  LUIZ DA SILVA DE OLIVEIRA

0327507-8 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS FREITAS

0385695-1 GABRIEL CARVALHO DE OLIVEIRA FRANK

0329047-1 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS

0431741-3 GABRIEL VÍTTOR SANTOS DA SILVA

0345996-1 GENESON TELES DE BRITO

0460812-7 GEOVANI SANTOS SAMPAIO

0327927-0 GEOVANNA MARIA NOBREGA DOS SANTOS

0351268-1 GERALDO SANTOS MEIRELES JÚNIOR

0410702-1 GÉSLICA DANTAS FERREIRA

0471761-5 GILCIVANE PASSOS DIAS

0454617-9 GIRLANDIA MIRANDA DE SOUSA

0401080-8 GLEICY GABRIELLA DA SILVA

0439342-1 GRACIELE GOMES DE JESUS SOUSA

0430471-0 GRAZIELE CRISTINA FREITAS GONCALVES

0433586-6 GUILHERME GERMANIO ARAÚJO DOS SANTOS

0320408-2 GYOVANNA JHOSHUA MUCUGE RUSCIOLELLI

INSCRIÇÃO NOME

0448391-6 HELAINE MARINA TEIXEIRA BARBOSA

0463700-3 HÉLIO GAUTAMA ARAGÃO BARBOSA DE OLIVEIRA

0407886-1 HERICLES PEREIRA CAVALCANTE

0449299-5 HESDRAS DO CARMO SILVA CHAGAS

0445233-7 HINGRID PAOLA ALVES GIRON

0319064-4 HYNDIARA DE JESUS ALVES DE ARAUJO

0421429-1 IAN CARDOSO DE ARAÚJO OLIVEIRA

0368710-1 IAN LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS

0451969-4 ICARO FAGUNDES SANTOS

0413208-6 ICARO FRANÇA MOREIRA

0367379-8 ILDESSON SEIXAS COSTA SANTOS

0448496-8 INÁCIO SARAIVA VIEIRA

0467259-1 INGRIDI DOMINGOS DOS SANTOS SOUZA

0347204-3 IRVYN MARCEL BEZERRA SOUSA E SANTOS

0365421-7 ISABELA DUTRA DA SILVA

0462678-1 IURI CERQUEIRA ALVES

0334408-1 IVES ÉRICLES DE MENESES DE DEUS

0452897-8 IVONILDO ALMEIDA DOS SANTOS

0456224-4 IZABELE DE OLIVEIRA MOTA

0467775-1 JACKSON SANTOS SILVA JUNIOR

0428621-4 JAILTON OLIVEIRA SILVA

0435340-0 JANDERSON GALDINO DA SILVA

0412694-5 JEAN WENDERSON DE SOUZA TORRES

0451198-2 JEFERSON LUIS RIBEIRO

0435684-0 JOÃO LUCAS NERI DA SILVA SOUZA

0396375-1 JOAO PAULO DOS SANTOS CASE

0394958-9 JOÃO PEDRO COSTA DO AMARAL

0459560-6 JOAO PEDRO SANTOS DAS MERCES

0460695-0 JOÃO PEDRO SILVA ALECRIM

0456242-4 JOÃO VITOR SANTOS CARDOSO

0322827-8 JOEL FERREIRA FILHO DOS SANTOS

0404434-0 JOERLY VITOR SERAFIM DOS SANTOS

0431819-5 JOHN LENON CASTRO DA SILVA SANTOS

0409390-1 JOICE LEMOS DOS SANTOS

0442346-4 JÔNATAS ARAÚJO BARBOSA DOS SANTOS

0379199-9 JONATAS FERREIRA CRUZ

0320558-4 JOSE ALFREDO RAMOS DA CRUZ JUNIOR

0329449-3 JOSE CARLOS DIAS SANTOS

0466445-6 JOSÉ EDUARDO DE LIMA GONÇALVES

0471370-1 JOSÉ JORGETON SERAFIM MENDES JUNIOR

0322487-5 JOSÉ NECINILTON ARAÚJO DE ASSIS

0433411-9 JULIANA DANTAS MOTA

0346699-5 KARINA SANTOS DO NASCIMENTO

0358141-1 KARLLOS DE JESUS TRINDADE

0322155-6 KENIA ELEN REIS PEREIRA

0323686-2 KEVIN FELIX DA COSTA

0322015-8 LAIARA SOUZA DOS SANTOS

0450496-2 LAIS DA SILVA SALLES

0453780-9 LAISA DA SILVA LIMA

0459109-2 LALESKA LIMA ROCHA DE VASCONCELOS

0331039-0 LARISSA SANTOS SANTANA

0401733-6 LÁZARO BONFIM MARQUES DE LIMA JÚNIOR

0424083-7 LEANDRO MAGALHÃES DE CERQUEIRA

0372404-3 LEANDRO MEDEIROS REIS

0319144-1 LEILA DE SANTANA REIS

0412848-9 LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA

0395505-9 LEONARDO LEITE DOS SANTOS JUNIOR

0358372-2 LEONARDO LOPES SANTOS

0437698-5 LEONARDO LUZ LIMA

0394713-9 LEONARDO PEREIRA DE SALES ARAUJO

0413005-8 LEONARDO SOUZA TAVARES

0413908-1 LEVI PEREIRA DE OLIVEIRA

0324227-3 LIGIA GOMES DE SANT ANNA

0395788-6 LORENA BARRETO DA CONCEIÇÃO PERALVA

0440243-2 LORENA SILVA QUERINO DA ROCHA

0421497-9 LUAN BERNARDO STERGUE SILVA

INSCRIÇÃO NOME

0350577-9 LUAN DO ROSARIO DAMASCENO

0429901-1 LUANA SOUZA DA SILVA

0389858-0 LUCAS ALVES VIVAS

0423608-4 LUCAS FERREIRA PINEIRO

0360475-1 LUCAS MAGNO ALMEIDA SANTOS

0437937-1 LUDMILLA ARAÚJO DA PAIXÃO RAMOS

0404242-9 LUIZ HENRIQUE CRISTOVAO MORAIS

0401956-1 LUIZ ROBERTO FERREIRA BARROS FILHO

0334739-6 MAILSON SANTANA DE JESUS

0375660-9 MANFRINE CRUZ LIMA

0406402-9 MANUELLE RIBEIRO MARTINS DOS SANTOS

0443848-3 MARCELA CORREIA SANTOS

0439374-0 MARCELO DA CONCEIÇÃO ROSA

0346017-7 MARCELO VASCONCELOS QUEIROZ

0414529-1 MARCELO VIEIRA DOS SANTOS

0435470-4 MARCOS ANTONIO FELIX DA SILVA

0455198-7 MARCOS CIRINEU DE SANTANA

0421852-1 MARCOS HENRIQUE JESUS SILVA SIMAS

0444221-2 MARCUS VINICIUS PEIXOTO CARRETE

0445826-6 MARIA FERNANDA ALVES DO ESPIRITO SANTO

0457942-3 MARIA MARIANA DE OLIVEIRA ANDRADE

0454000-8 MARIO DE JESUS COSTA

0396775-5 MARLOS HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES PEREIRA

0356605-1 MARLUAN DOMINGOS BRAITT

0443623-1 MATEUS GOMES DA SILVA PEREIRA

0385943-7 MATEUS PEREIRA SÁ TELES

0322418-3 MATHEUS ESTEVÃO DOS SANTOS

0368060-4 MATHEUS MONTINO DE ANDRADE

0453292-1 MATHEUS SANTOS DE JESUS

0428551-1 MATHEUS SILVA DA PAIXÃO

0424428-8 MATHEUS SOUZA DOS SANTOS

0420399-9 MAURÍCIO ASTROGILDO BOMFIM DE AGUIAR

0432991-2 MAXVAL MOTA

0461370-7 MICHAEL VIEGAS BRANDAO

0483733-2 MICHELE GONCALVES SILVA

0371604-7 MICHELE GUERREIRO DOS SANTOS

0447274-2 MOISÉS MOURA

0391040-2 OTTON TÉRCIO DE OLIVEIRA FERREIRA

0461911-1 PABLO VINICIUS PASSOS DA SILVA

0450345-7 PALOMA SOUSA DA SILVA

0452015-2 PEDRO FELIPE NEIVA MADUREIRA

0371375-5 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ALMEIDA

0467788-6 PEDRO HENRIQUE MOTA RIGAUD

0435578-7 PRISCILA FREIRE DA ROCHA SILVA

0463064-4 QUELI JERSICA DE JESUS BRITO

0319289-7 RAFAEL BORGES DA CRUZ DE DEUS

0472519-2 RAFAEL DO RAMO PEREIRA

0438556-3 RAFAEL LIMA DOS ANJOS CARVALHO

0432431-2 RAFAEL MACEDO DOS SANTOS CERQUEIRA

0430590-7 RAFAEL SALES RIBEIRO DOS SANTOS

0435335-4 RAISSA MAEVE MORAES DE OLIVEIRA

0388277-8 RAMÓN MARTINEZ HOMS NETO

0428382-9 REBECCA KERINA SOARES DE JESUS

0362816-5 RICARDO FERREIRA DE NANES GOES

0364566-0 RICARDO SANTOS LIMA

0340948-2 RIVALDO DE SOUZA TELES

0350290-0 ROBSON DE LIMA NUNES

0468463-3 RODRIGO ARAÚJO CRISÓSTOMO DE OLIVEIRA

0363502-0 RODRIGO JOSÉ ANDRADE SANTOS

0332996-7 RODRIGO SILVA CASTRO

0360198-9 RODRIGO SOUZA DO VALE

0364160-3 ROMISON LOPES SANTOS

0479598-3 ROMULO COUTO TEIXEIRA

0322551-6 ROQUE FERREIRA DOS SANTOS

0385393-3 ROSIVALDO ROSARIO DOS SANTOS

0470716-1 RUBENS SILVEIRA SANTOS

INSCRIÇÃO NOME

0440497-2 SÂMEQUE REIS LUZ

0372917-6 SAMUEL BENTO MAGALHÃES

0481304-3 SARA LIMA RIBEIRO DE SOUSA

0358829-8 SARAH MARIA SANTANA BORGES

0370238-4 SEMÍRAMIS DOS ANJOS CRIALES

0401983-1 SIDNEI LEFUNDES DA SILVA

0318994-4 SILVESTRE ANTONIO DO SACRAMENTO JÚNIOR

0387565-4 SUELI SANTOS DA SILVA

0371342-3 SUELY MOREIRA DO NASCIMENTO DE JESUS

0431672-4 TAINA DA SILVA BARROS

0440308-0 TATIANE SANTOS CARDOSO BATISTA

0354214-0 TAYANE CAROLINE DE SOUZA

0363594-0 THAIS EMANUELLE DE SOUZA SILVA

0413630-2 THIAGO SILVA EVANGELISTA

0353611-0 TIAGO DOS SANTOS REIS

0324241-9 TIAGO SILVA SANTOS

0322790-4 UILIAM ARAUJO DA CONCEICAO

0324761-4 VALDIR CHAGAS ARAÚJO

0330639-8 VANDERLICE QUERINO DOS SANTOS NETA

0333790-1 VANESSA GIOVANA SILVA DE SA

0427230-6 VANESSA LARISSA REZENDE SANTOS PINTO

0352962-9 VICTOR AUGUSTO SARLO BISET MARQUES

0385447-3 VICTOR HUGO ALMEIDA CARDOSO

0439037-5 VICTOR LEVY DOS SANTOS ALMEIDA

0376148-6 VICTOR MENEZES DA CUNHA

0452561-4 VINÍCIUS FERREIRA SILVA DE JESUS

0365586-1 VITOR MOTA BISPO ANDRADE

0475337-6 VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS

0324896-7 VITORIA PORTO ARAUJO

0325699-4 WALLACE CARVALHO DEIRO

0413170-9 WALTER LUCAS ALMEIDA LUMA DOS SANTOS

0435013-9 WELLINGTON DA SILVA ALVES

0427923-9 WENDELL SANTOS SILVA

0358433-5 WESLEY NASCIMENTO DE JESUS

0354195-9 WESLEY RIBEIRO BRAULIO

0342725-4 WILDIMAX NASCIMENTO FELIX

0353498-7 WILLIAM DOS SANTOS

0397335-0 WYTNY MIRANDA SANTOS

0429211-0 YURI ALVES DOS SANTOS